Señor
ELJI IVAN SOLIS SOLIS
Ciudad.-

De mis consideraciones

Me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía FERRETERIA IVAN Y CELSO SOLIS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS, contando a partir de la fecha, sin perjuicio de que continúe en función prorrogadas, hasta que se designe un reemplazo o sea reelegido.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía y, a usted como GERENTE le corresponde la Representación Legal, Judicial y extrajudicial de manera individual.

FERRETERIA IVAN Y CELSO SOLIS S.A., se constituyó el 12 Septiembre del año 2001, mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Doctor Alberto Bobadilla Bodero, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 10 de Diciembre del 2001, por lo cual se RECTIFICA el nombramiento anterior de Gerente General por GERENTE, conforme lo establece y manifiesta la Escritura Pública anteriormente especificada.

Atentamente,

Martha Vicenta Abril Val PRESIDENTE

Razón: Yo ELJI IVAN SOLIS SOLIS, de nacionalidad ECUATORIANA, domiciliado en el Cantón La Libertad y portador de la C.C No. 1801596659 acepto la designación que antecede.

La Libertad, 6 de Marzo del 2018

ELJI IVAN SOLIS SOLIS

C.I 18015 6659 Telf: 042786315

Registro de la Propiedad y Mercantil Municipal del Cantón La Libertad

Barrio 28 de Mayo, Av. Eleodoro Solórzano y Calle

Número de Repertorio:

2018 - 359

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Ocho de Marzo de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato RECTIFICACIÓN DE NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 325 a 338 con el número de inscripción 24 celebrado entre: ([FERRETERIA IVAN Y CELSO SOLIS S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SOLIS SOLIS ELJI IVAN con el cargo GERENTE]).



Ab. Saulo Patrició Jacho Buenaño Registrador de la Propiedad y Mercantil